
                   
 
 
 

                 U C H W A Ł A  Nr XII/43/15 
                                                                     Rady Gminy Rewal 

                     z dnia 29.04.2015 r. 
 

                                    
 

w sprawie: przeznaczenia gruntów do dzierżawy w Rewalu .           
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072) i art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r.: poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 822, z 
2015r.: poz. 1200 )  Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości oznaczonej jako działki  59 i 60/4                     
o powierzchni  700 m2 obr Rewal 1 na okres 30 lat . 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                  
                                                                                                                       

Przewodnicząca Rady 
 
          Agnieszka Tasarz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

              Przeznaczenia do dzierżawy przetargowej w trybie przetargu pisemnego 
nieograniczonego na okres 30 lat dotyczy części nieruchomości oznaczonej jako działki                  
59 i 60/4 o powierzchni  700 m2 obr Rewal 1 z przeznaczeniem na realizacje inwestycji 
zgodnie z przedstawioną przez Gminę Rewal koncepcja architektoniczną dotyczącą budowy 
budynków o funkcji handlowej o łącznej  powierzchni 2 lokali użytkowych 450 m2. 
Dzierżawca będzie zobowiązany do realizacji inwestycji na własny koszt oraz do realizacji 
punktu informacji turystycznej z zapleczem, który pozostanie do dyspozycji Gminy Rewal. 
Opinia Rady Sołeckiej z Rewala : pozytywna bez wskazywania okresu dzierżawy. Czas 
trwania umowy pozostawiono do decyzji Rady Gminy. 

 

 



 

 



  

 

 

 

    

 



 

 


